

Niepoort Holding ApS

Stigaardsvej 9
2900 Hellerup

CVR-nr. 31893267

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. januar 2023

Christian Andreas Niepoort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Niepoort Holding ApS
Stigaardsvej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31893267

Direktion

Christian Andreas Niepoort

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 110.911 mod DKK 12.375 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 243.872.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-22.032	-21.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		141.118	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		5.000	51.000
Finansielle omkostninger		-15.540	-14.697
Resultat før skat		108.546	14.740
Skat af årets resultat	1	2.365	-2.365
Årets resultat		110.911	12.375

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført til overført resultat	60.911	12.375
Årets resultat	110.911	12.375

Aktiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		686.087	544.969
Kapitalinteresser		62.500	57.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		624.910	711.524
Finansielle anlægsaktiver		1.373.497	1.313.993
Anlægsaktiver		1.373.497	1.313.993
Andre tilgodehavender		15.515	405
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	70.000
Tilgodehavender		15.515	70.405
Likvide beholdninger		65.472	26.895
Omsætningsaktiver		80.987	97.300
Aktiver i alt		1.454.484	1.411.293

Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		68.872	7.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		243.872	132.961
Hensættelser til udskudt skat	1	0	2.365
Hensatte forpligtelser		0	2.365
Anden gæld		725.250	805.250
Langfristede gældsforpligtelser	2	725.250	805.250
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.188	7.188
Anden gæld		378.174	363.529
Kortfristede gældsforpligtelser		485.362	470.717
Gældsforpligtelser		1.210.612	1.275.967
Passiver i alt		1.454.484	1.411.293
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	-4.414	0	120.586
Overført via resultatdisponeringen		12.375	0	12.375
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	7.961	0	132.961
Overført via resultatdisponeringen		60.911	50.000	110.911
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	68.872	50.000	243.872

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	-70.000	2.365		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	2.365
Betalt vedrørende tidligere år	70.000			
Skat af årets resultat	0	-2.365	-2.365	2.365
Skyldig pr. 30. juni 2022	0	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-2.365	4.730

2. Langfristede forpligtelser

	30-06-2022	30-06-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	825.250	905.250
I alt	825.250	905.250
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	100.000	100.000
I alt	100.000	100.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	205.250	305.250
I alt	205.250	305.250

3. Eventualaktiver

	2021/22
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	66.761

4. Eventualforpligtelser

Niepoort Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Andreas Niepoort

Direktør

Serienummer: be3cf800-a8b4-4768-888b-636dcdd7e441

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-01-13 13:36:25 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-13 13:45:51 UTC



Christian Andreas Niepoort

Dirigent

Serienummer: be3cf800-a8b4-4768-888b-636dcdd7e441

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-01-13 13:53:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: BUXDC-SMXGX-VS418-ST6LE-5ZJ0H-DXDFA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>